说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供
参考。如需引用，请以正式文件为准。

  【发布单位】厦门市人民政府
  【发布文号】厦府〔2009〕399号
  【发布日期】2009-12-25
  【生效日期】2009-12-25
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】厦门市人民政府

厦门市人民政府关于印发鼓励金

融业发展的若干意见的通知

(厦府〔2009〕399号)

  各区人民政府，市直各委、办、局，各开

发区管委会，人行厦门市中心支行，厦门银监

局，厦门证监局，厦门保监局，有关金融机

构：

  《厦门市人民政府关于鼓励金融业发展的

若干意见》已经市政府第87次常务会议研究通

过，现印发给你们，请认真遵照执行。

  厦门市人民政府

  二OO九年十二月二十五日